
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 2 de marzo de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CHOCOBAR MOYA, ROMINA ABIGAIL

MANSOUR, SOFÍA JANET

MENALDI, AGUSTINA

PRIETO, DAMARIS HEBELEN

QUIROGA, LAURA BELÉN

SITTO, DANIELA LUCIA

Título: 964 Odontólogo

GARCÍA CARRARA, TOMAS AGUSTÍN

PEÑA FALVO, JESÚS ESTEBAN

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 38/2018 (

Nota: 22018113

Documento Nacionalidad F. Nacim. ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 37301 136

DNI: 36431 134

DNI: 38502995

DNI: 3521 9791

DNI: 3491 3697

DNI: 36795249

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

07/02/1993

10/06/1992

14/11/1994

07/08/1990

27/11/1989

12/02/1993

DNI: 34769283 argentina

DNI: 35183915 argentina

SECRETARIO GENERAL (

FACULTAD Df ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NAtlONAL DE CÓRDOBA

2012 05/12/2011

2010 15/12/2009

2013 07/12/2012

2010 07/12/2009

2008 08/02/2008

2011 09/12/2010

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

18/12/2017

13/12/2017

29/09/1989 2009 17/12/2008 13/12/2017

03/05/1990 2009 18/12/2008 13/12/2017

Prof.Dra.MIRTASPADILIERODELuTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


